
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 140 DEL 01-09-2020
N. Reg.Gen. 342 del 01-09-2020

OGGETTO: Liquidazione Tecsistem srl per fornitura n° 2 seggiolini a
gabbia per altalene.Cig. n° ZBB2F6FF8

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione anno 2020/2022;

VISTA la determina di impegno n° 130 del 11.08.2020 con oggetto: Acquisto n° 2
seggiolini a gabbia per altalene. Incarico TECSISTEM S.r.l. Impegno di spesa euro 292,80
iva compresa cap. 120 del redigendo bilancio di previsione anno 2020. CIG. ZBB2F6FF8

DATO ATTO che l’incarico è stato adempiuto in maniera corretta e regolare;

ATTESO CHE la ditta Tecsistem S.r.l loc. Bazzano strada statale 17 Bis, snc 67100
L’Aquila, ha fatto pervenire la seguente fattura n° documento 20/PA del 12 Agosto 2020

ATTESO CHE l’impresa risulta in regola come da protocollo INAIL n. 23294111

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;

Di liquidare a favore della ditta Tecsistem S.r.l loc. Bazzano strada statale 17 Bis,2.
snc 67100 L’Aquila, la somma di € 240,00 più iva all 22% per un totale di € 292,80;

Di autorizzare il servizio Ragioneria al pagamento della allegata fattura n. 20/PA del3.
12 Agosto 2020 vistata dal sottoscritto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di imputare la spesa di € 292,80 sul capitolo 120 impegno n° 189/2020;4.

Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti5.
conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza;

Di dare atto che la presente determina:6.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 01-09-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 08-09-
2020 R.A. n. 562.

Borbona, 08-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


